8.2 Guardar o mais absoluto sigilo em relação aos dados, informações ou documentos de qualquer 
natureza a que venham tomar conhecimento, respondendo administrativa, civil e criminalmente por 
sua indevida divulgação e/ou incorreta ou descuidada utilização. 

9- ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
9.1 O valor estimado global é de R$ 85.200,00 (oitenta e cinco mil e duzentos reais), dividido em 
12 (doze) meses, ou seja, 12 (vezes) de R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais), conforme as respectivas 
memórias de cálculos, que foram obtidos mediante pesquisa de preços realizada pelo Setor de 
Compras, cuja documentação está anexada aos autos no Estudo Técnico Preliminar (ETP). 

10- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
101 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos